
 

Výsledky přijímacího řízení 2024 
obor Ošetřovatel 
(kód oboru 53-41-H/01) 

 

Pořadí 
uchazeče 

Registrační 
číslo 

8. třída 9. třída CELKEM Přijat 
Důvod nepřijetí 

1 404039 99,3 100 199,3 NE 
Přijat na více prioritní školu. 

2 503602 99,4 99,3 198,7 NE 
Přijat na více prioritní školu. 

3 498975 95,3 96,5 191,8 NE 
Přijat na více prioritní školu. 

4 498520 95,3 96 191,3 ANO 
 

5 512457 94,7 94,1 188,8 NE 
Přijat na více prioritní školu. 

6 455879 94,4 93,5 187,9 NE 
Přijat na více prioritní školu. 

7 403154 91,8 94,7 186,5 ANO 
 

8 437562 92,5 93,9 186,4 NE 
Přijat na více prioritní školu. 

9 457695 92,5 93,7 186,2 ANO 
 

10 437783 91,2 94,7 185,9 NE 
Přijat na více prioritní školu. 

11 486583 93,5 92 185,5 NE 
Přijat na více prioritní školu. 

12 405275 90 94,4 184,4 NE 
Přijat na více prioritní školu. 

13 424560 92 92,4 184,4 NE 
Přijat na více prioritní školu. 

14 505268 91,2 92,9 184,1 NE 
Přijat na více prioritní školu. 

15 470122 91,3 92 183,3 NE 
Přijat na více prioritní školu. 

16 476372 93,5 89,4 182,9 NE 
Přijat na více prioritní školu. 

17 442648 90,7 91,2 181,9 ANO 
 

18 501066 91,2 90 181,2 NE 
Přijat na více prioritní školu. 

19 448391 89,3 91,9 181,2 NE 
Přijat na více prioritní školu. 

20 502344 88,7 90,6 179,3 NE 
Přijat na více prioritní školu. 

21 462745 90 88,7 178,7 ANO 
 

22 410205 87,3 90 177,3 NE 
Přijat na více prioritní školu. 

23 428224 86,7 90,6 177,3 NE 
Přijat na více prioritní školu. 

24 511837 90 87,1 177,1 ANO 
 

25 531123 88 88,7 176,7 NE 
Přijat na více prioritní školu. 

26 427273 86 90,6 176,6 NE 
Přijat na více prioritní školu. 

27 436475 86,7 88,7 175,4 NE 
Přijat na více prioritní školu. 

28 502688 87,3 87,5 174,8 ANO 
 

29 404028 85,6 88,1 173,7 ANO 
 



2 

 

30 449103 85,9 86,2 172,1 ANO 
 

31 413642 86,7 85 171,7 NE 
Přijat na více prioritní školu. 

32 475570 83,1 87,6 170,7 NE 
Přijat na více prioritní školu. 

33 524198 86,7 83,3 170 ANO 
 

34 404573 84,7 82,9 167,6 NE 
Přijat na více prioritní školu. 

35 457541 77 71,5 148,5 ANO 
 

 

 

Tento seznam je platným rozhodnutím o přijetí ke vzdělávání ve smyslu § 60j odst. 5 zákona 

č. 561/2004 Sb., školský zákon. Rozhodnutí o přijetí nebo nepřijetí se v písemné formě nevyhotovují 

a nezasílají. 

 

Zákonní zástupci přijatých uchazečů obdrží 16. května 2024 na e-mailovou adresu uvedenou 

v přihlášce pozvánku k úvodní schůzce spolu s dalšími organizačními informacemi. 

 

Odvolání 

Odvolání lze podat ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne zveřejnění výsledků přijímacího řízení. 

Odvolání proti situaci, kdy není uchazeč přijat z důvodu naplnění je bezpředmětné, protože všechna 

místa jsou obsazena a místo uvolněné po zveřejnění seznamu přijatých a nepřijatých na základě vzdání 

se práva na přijetí není možné zaplnit jiným uchazečem. 

 

Vzdání se práva na přijetí 

Uchazeč se může vzdát práva na přijetí do daného oboru středního vzdělání. 

Vzdáním se práva na přijetí do daného oboru středního vzdělání uchazeči nevzniká právo na přijetí 

do jiných oborů vzdělání v daném kole přijímacího řízení. Ředitel školy může takto uvolněné místo 

obsadit až v dalším kole přijímacího řízení. 

Vzdání se práva nemá žádný předepsaný formulář, uchazeč tak může učinit volnou formou, ze které 

je jeho úmysl patrný. 

 

 

Martin Metelka 

ředitel školy 

 

Ve Vsetíně 15. května 2024 


